
JllIOCESKÁ UNIVERZITA V CESKÝCH BUDEJOVlCÍCH
Zdravotne sociální fakulta

POSUDEK BAKALÁRSKÉ PRÁCE

Jméno a prijmení studenta:
Studijní obor:

Vedoucí bakalárské práce:
Katedra:

Názevbakalárské práce:

Lucie Kocarová
Rehabilitacní psychosociální péce o postižené deti, dospelé a
semory

Mgr. Vera Tichá, Ph.D.
Katedra supervize a odborné praxe
Canisterapie u detského klienta

Volba tématu: 1. Aktuální
2. Užitecné a prospešné
3. Standardní
4. Neobvyklé

Cíl práce a jeho naplnení: 1. Vhodne zvolený cíL který byl naplnen
2. Vhodne zvolený cíl, který byl cástecne naplnen
3. Vhodne zvolený cíl, který nebyl naplnen
4. Nevhodne zvolený cíl

Struktura práce: 1. Originální - zdarilá
2. Logická - systémová
3. Logická - tradicní
4. Pro dané téma tradicní
5. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Vynikající, použity dosud nebežné prameny
2. Velmi dobrá, použity nejnovejší dostupné prameny
3. Dobrá..bežne dostupné prameny
4. Slabá, zastaralé prameny

Vybavení práce (data, tabulky, grafy, prílohy):
1. Mimorádné, funkcní
2. Velmi dobré. funkcní
3. Odpovídá nutnému doplnení textu
4. Nedostacující

Prínosy diplomové práce: 1. Originální, inspirativní názory
2. Ne zcela bežné názory
3. Vlastní názor argumentacne podporený
4. Vlastní názor chybí

Uplatnení diplomové práce v praxi a ve výuce:
1. Práci lze uplatnit v praxi
2. Práci lze uplatnit ve výuce
3. Práci nelze príliš využít ani v praxi ani pri výuce

Formální stránka: 1. Výborná
2. Prijatelná
3. Nevyhovující

- -- --



Jazykovástránka: 1. Stylistika a)výborná
b) velmi dobrá
c) nevyhovující

2. Gramatika a) výborná
b) velmi dobrá
c) nevyhovující

Zásadní pripomínky k diplomové práci:
1. nemám
2. mám tyto:

Další hodnocení:
Studentka si zvolila téma, o než se sama již predem zajímala, což se projevilo v jejím

prístupu spojeném se zájmem o danou problematiku.
V teoretické cásti zpracovala nejduležitejší témata z oblasti canisterapie, problematiku

postižení, na než zamerila svuj výzkum. Využila pritom ruznorodé zdroje dostupné v ceském
jazyce, zahranicní zdroj necitovala žádný, prestože jí byl poskytnut.

Pro praktickou cást si studentka vhodne zvolila cíl práce, který dále rozclenila podle
jednotlivých typu postižení a sledovaných oblastí. Zjištené výsledky kvalitativního výzkumu
jsou systematicky zpracovány formou kazuistik a vhodne doplneny fotodokumentací.

Z výsledku studentka stanovila hypotézy zvlášt pro vliv canisterapie na detského
klienta s ADHD a na klienta se sluchovým postižením. Studentka pritom vycházela nejen
z cílene sledovaných oblastí, ale také dalších kvalitativních zjištení. Ve stanovených
hypotézách postrádám zlepšení jemné motoriky, jež studentka uvádí ve výsledcích u všech
zkoumaných detí a u detí s ADHD zlepšení reci.

Celkove práci shledávám jako velmi zdarilou. Výše uvedené výtky mají spíše
doplnující a inspirativní charakter.

Práce splnuje základní požadavky kladené na tento typ prací, a proto ji doporucuji k ústní
obhajobe: 1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace: 1. výborne
2. velmi dobre
3. dobre
4. nevyhovel

Otázka k ústní obhajobe práce:
Jaké navrhujete další využití Vašich výsledku v rámci navazujících výzkumných

prací? Shrnte u zkoumaných detí oblasti nejmarkantneji ovlivnené pusobením canisterapie a
navrhnete cíle další práce s temito detmi.

Datum' ,.t. {. (Jr... ... ... ... ...
// ~ /

Podpisvedoucíhobakalársképráce .'::.(/a Ci'... .., O" ......


